
sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
 

 
_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

 

 
 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE  
LICITAÇÃO Nº 003D-2017 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, após parecer favorável do Departamento Jurídico. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Ratifica a dispensa de licitação nº 003D-2017 , que tem por objeto a 
contratação de Empresa especializada em implantação e locação de Softwares 
que atendam legislações especificas, para a Contabilidade Pública E 
Administração de Pessoal – Folha de Pagamento, para atendimento à 
Legislação vigente e às normativas do Tribunal de Contas dos Municípios da 
Bahia, em atendimento a Prefeitura do Município de Cabaceiras Do Paraguaçu 
– Ba. 
 
 
Contratado: E & L PRODUÇOES DE SOFTWERE LTDA, CNPJ Nº 
39.781.752/0001-72 
 
 
Valor global da locação R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), de 
acordo com o art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 06 de janeiro de 2017.  
 
 

 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A92A57331D04B0D72EF8DD72C2A5EC45


		2017-02-17T17:09:21-0200




